

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - АО "ГАЗЭКС", 623400, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Мусоргского, 4
ИНН/КПП 6612001379/661201001
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Смарт Групп", 620144, г. Екатеринбург, ул. Авиационная, д. 10, этаж 1
ИНН/КПП 6658405720/667901001
Стройка - Газопровод высокого давления до границы земельного участка по адресу: Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Транспортная, 9 (кад. №66:52.0101006.230)
Объект - Газопровод высокого давления до границы земельного участка по адресу: Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Транспортная, 9 (кад. №66:52.0101006.230)

Форма по ОКУД	Код	0322005
то ОКТО		
то ОКТО		
то ОКТО		
Вид деятельности по ОКДП	номер	31908651886
Договор подряда (контракт)	дата	10.01.2020
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1/6	14.02.2020	с	по
		10.01.2020	14.02.2020

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за февраль 2020 г.

Смета №08-01-01, Временное ограждение
Основание - 319074016019-2019-ТПВД-63-3-ГЗ-ГСН
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 9,922 тыс. руб.
Средства на оплату труда 0,118 тыс. руб.
Сметная трудоемкость 10,49 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
					Всего	В том числе			Всего	В том числе				
						Осн. 3/п	Эк. Маш.	3/пМех.		Осн. 3/п	Эк. Маш.	3/пМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

Раздел 1. Устройство и разборка ограждения строительной площадки из профлиста

ГРАНД-Смета 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Временное ограждение (схема 1) - расход материалов на 2,5м														
66	ТЕР46-05-001-03 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Устройство временных защитных ограждений: вертикальных с обшивкой по каркасу из досок (с разборкой ограждений) 818,77 = 2 103,36 - 115 х 6,19 - 0,86 х 503,36 - 0,25 х 559,30	100 м2	0,2	818,77	586,8	57,73	3,62	164	117	12	1	52,44 10,49	0,19 0,04
67	ТССЦ-102-0307 с учетом оборачиваем ости Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Брус 60х40х6000 хв. прод	м3	0,19	1468,46				279					
68	ТССЦ-101-4529 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Профнастил оцинкованный С21-1000-0,7	м2	7,2	69,04				497					
69	ТССЦпр-01-01-01-043 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	1 т груза	0,4816	4,6		4,6		2		2			
70	ТССЦпр-03-21-01-005 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза	1 т груза	0,4816	8,19		8,19		4		4			
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									946	117	18	1	10,49	0,04
Накладные расходы									130					
Сметная прибыль									83					
Итого по акту:														
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)									377				10,49	0,04
Материалы для строительных работ									279					
Материалы									497					
Погрузо-разгрузочные работы									2					
Перевозка грузов автотранспортом									4					
Итого									1159				10,49	0,04
1 159 * 6,683									7746					
Справочно, в базисных ценах:														
Материалы									811					
Машины и механизмы									18					
ФОТ									118					
Накладные расходы									130					
Сметная прибыль									83					
Производство работ в зимнее время 3,63% от 7746									281					

1

	4
--	---

CO₂Cr

0.60

